
2026年度　公募制推薦入試（前期）【結果】＜試験日：2025年11月2日＞
武庫川女子大学

11/2午前 119 107 43 2.5 146.9

11/2午後 96 83 33 2.5 146.0
高得点科目重視型 11/2午前 88 76 45 1.7 197.5 325
調査書重視型 11/2午後 74 63 33 1.9 236.0 310

11/2午前 36 33 11 3.0 170.8

11/2午後 28 24 8 3.0 170.2

11/2午前 37 35 17 2.1 141.1

11/2午後 31 28 14 2.0 156.2
高得点科目重視型 11/2午前 25 24 16 1.5 189.9 325
調査書重視型 11/2午後 22 19 10 1.9 250.0 310

11/2午前 14 12 5 2.4 162.9

11/2午後 14 13 5 2.6 170.8

11/2午前 33 27 19 1.4 120.5

11/2午後 26 24 16 1.5 143.7
高得点科目重視型 11/2午前 20 16 13 1.2 157.1 325
調査書重視型 11/2午後 13 12 10 1.2 166.0 310

11/2午前 17 13 7 1.9 165.7

11/2午後 14 12 6 2.0 169.5

11/2午前 39 34 23 1.5 120.4

11/2午後 37 33 22 1.5 133.4
高得点科目重視型 11/2午前 31 26 20 1.3 144.1 325
調査書重視型 11/2午後 20 16 11 1.5 214.0 310

11/2午前 17 15 7 2.1 164.5

11/2午後 17 15 7 2.1 166.4

11/2午前 183 159 39 4.1 148.7

11/2午後 176 148 36 4.1 159.8
高得点科目重視型 11/2午前 138 120 33 3.6 211.9 325
調査書重視型 11/2午後 128 106 28 3.8 246.0 310

11/2午前 68 63 14 4.5 164.5

11/2午後 67 61 14 4.4 168.8

11/2午前 93 88 35 2.5 152.7

11/2午後 83 79 31 2.5 153.0
高得点科目重視型 11/2午前 60 58 29 2.0 215.7 325
調査書重視型 11/2午後 45 42 19 2.2 240.0 310

11/2午前 28 28 9 3.1 174.8

11/2午後 21 21 7 3.0 169.1

11/2午前 42 36 8 4.5 166.3

11/2午後 43 37 8 4.6 160.7
高得点科目重視型 11/2午前 37 31 9 3.4 230.1 325
調査書重視型 11/2午後 30 27 8 3.4 258.0 310

11/2午前 15 13 3 4.3 174.5

11/2午後 19 17 4 4.3 173.5

11/2午前 18 14 6 2.3 165.8

11/2午後 17 13 6 2.2 172.2
高得点科目重視型 11/2午前 16 12 7 1.7 234.8 325
調査書重視型 11/2午後 11 8 4 2.0 262.0 310

11/2午前 2 1 1 1.0 168.8

11/2午後 1 1 1 1.0 168.8

11/2午前 37 33 14 2.4 134.7

11/2午後 32 27 11 2.5 148.8
高得点科目重視型 11/2午前 26 23 13 1.8 190.1 325
調査書重視型 11/2午後 18 16 8 2.0 230.0 310

11/2午前 7 7 3 2.3 160.9

11/2午後 7 7 2 3.5 173.5

11/2午前 28 17 8 2.1 130.9

11/2午後 24 14 7 2.0 120.9
高得点科目重視型 11/2午前 19 12 8 1.5 184.2 325
調査書重視型 11/2午後 20 14 10 1.4 202.0 310

11/2午前 7 4 2 2.0 156.6

11/2午後 6 4 2 2.0 149.6

11/2午前 99 91 39 2.3 136.6

11/2午後 95 88 39 2.3 149.3
高得点科目重視型 11/2午前 82 76 44 1.7 193.3 325
調査書重視型 11/2午後 61 58 30 1.9 236.0 310

11/2午前 33 31 12 2.6 164.2

11/2午後 35 33 13 2.5 169.0

11/2午前 61 57 32 1.8 129.7

11/2午後 61 57 32 1.8 134.1
高得点科目重視型 11/2午前 51 46 38 1.2 165.6 325
調査書重視型 11/2午後 42 39 26 1.5 232.0 310

11/2午前 15 12 6 2.0 165.3

11/2午後 18 16 8 2.0 170.0

11/2午前 25 24 13 1.8 132.8

11/2午後 20 20 11 1.8 153.1
高得点科目重視型 11/2午前 17 17 14 1.2 157.3 325
調査書重視型 11/2午後 15 15 10 1.5 240.0 310

11/2午前 6 5 2 2.5 165.8

11/2午後 2 2 1 2.0 175.5

志願者 受験者(A) 合格者(B) 合格最低点学部 学　　科　　名 受験型 日程
募集
人員

1.7
1.9

2.5

3.0

88
74

215

76
63

190

30

30

2.1

1.5

1.2

76

20
13

31

67

16
1.2

1.9

59 51

12

25

13

35

10

13

文

日本語日本文学科

スタンダード型

歴史文化学科

英語グローバル学科
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ専攻

スタンダード型

英語外部検定利用型

英語グローバル学科
英語文化専攻

スタンダード型

英語外部検定利用型

英語外部検定利用型

英語外部検定利用型

スタンダード型

4.4

225

225

教
育

教育学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

3.6
3.8

4.1

70

135

3.1

85 73

27

30

225

225
心
福

心理学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

社会福祉学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

2.0
2.2

2.5

45

20

225

225

60
45

49

60

23
16

14

2 1.0

3.4

35

37
30

34

12
8

27

31
3.4

4.3

12

9
8

7

健
康

健康・スポーツ科学科
(実技方式)

スタンダード型

健康・スポーツ科学科
(実技なし方式)

スポーツマネジメント学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

英語外部検定利用型

英語外部検定利用型

スタンダード型

42

33

122

39

28

2.6 225

生
活
環
境

生活環境学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

1.7
1.9

2.3

82
61

194

68

78

225

225社
会
情
報

社会情報学科
情報メディア専攻

スタンダード型

英語外部検定利用型

社会情報学科
情報サイエンス専攻

スタンダード型

英語外部検定利用型 2.3

1.8

1.2
1.5

1.2
1.5

24

1.8

2.0

51

23

23

30

55

総点

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

2.0

2.5

1.5

2.4

2.8

1.5
1.4

2.0

2.1

1.8
2.0

4.6

1.7
2.0

2.3

1.3
1.5

1.5
1.9

倍率(A/B)

17

45

15

8

19
20

52

13

26
18

14

16
11

3

69

176

138
128

359

31
20

34

17

44

15

7

46

114

76
58

179

64

12

31

14

8

58
42

49

167

120
106

307

124

26
16

30

14
10

3

64

38
26

14

44
30

25

8

15

10

4

25

13
8

5

7
4

2

29
19

16

66

16

45

33
28

75

28

20
11

14

31

16
10

10

45
33

76

19

50

25
25
22

28

64

68 63

24
19

25

57

40

15

[　　]は昨年度数

3.0 [3.6]

2.2 [2.6]

英語外部検定利用型 [115] 901 [1,531]

741
調査書重視型 [159] 891 [927]

高得点科目重視型 [168] 1,099 [1,260] 

830 [1,426] 277 [396]

[820] 355 [321]788

984 [1,161] 499 [503] 2.0

2.5 [2.9]

[2.3]

スタンダード型 [385] 2,826 [3,264] 2,553 [2,992] 1,009

受験型 募集人員 志願者 受験者 合格者 倍率

[1,033]



志願者 受験者(A) 合格者(B) 合格最低点学部 学　　科　　名 受験型 日程
募集
人員

総点倍率(A/B)

11/2午前 101 89 39 2.3 151.2

11/2午後 95 83 35 2.4 164.0
高得点科目重視型 11/2午前 69 58 29 2.0 217.7 325
調査書重視型 11/2午後 67 57 26 2.2 234.0 310

11/2午前 33 31 11 2.8 172.8

11/2午後 25 23 8 2.9 161.8

11/2午前 38 32 16 2.0 148.1

11/2午後 37 32 16 2.0 161.0
高得点科目重視型 11/2午前 28 22 15 1.5 196.4 325
調査書重視型 11/2午後 31 26 15 1.7 228.0 310

11/2午前 12 11 5 2.2 167.4

11/2午後 9 8 3 2.7 183.0

11/2午前 44 43 17 2.5 142.9

11/2午後 36 35 13 2.7 180.6
高得点科目重視型 11/2午前 36 35 20 1.8 176.1 325
調査書重視型 11/2午後 21 20 9 2.2 284.0 310

11/2午前 14 14 4 3.5 175.0

11/2午後 13 13 4 3.3 185.5

11/2午前 33 33 12 2.8 134.2

11/2午後 31 31 11 2.8 160.6
高得点科目重視型 11/2午前 26 25 12 2.1 190.2 325
調査書重視型 11/2午後 20 19 9 2.1 240.0 310

11/2午前 10 10 3 3.3 177.5

11/2午後 9 9 3 3.0 193.4

11/2午前 9 7 6 1.2 175.2

11/2午後 5 3 3 1.0 170.3

高得点科目重視型 11/2午前 6 5 5 1.0 248.8 325
調査書重視型 11/2午後 4 2 2 1.0 253.2 310

11/2午前 9 4 3 1.3 164.9

11/2午後 8 3 3 1.0 167.7
高得点科目重視型 11/2午前 7 3 3 1.0 230.7 325
調査書重視型 11/2午後 8 3 3 1.0 234.0 310

11/2午前 124 118 56 2.1 136.0

11/2午後 97 93 43 2.2 148.8
高得点科目重視型 11/2午前 87 82 46 1.8 192.7 325
調査書重視型 11/2午後 60 56 28 2.0 206.0 310

11/2午前 47 43 16 2.7 158.3

11/2午後 38 36 14 2.6 160.2

11/2午前 32 30 12 2.5 150.6

11/2午後 33 29 14 2.1 148.3
高得点科目重視型 11/2午前 22 20 12 1.7 191.8 325
調査書重視型 11/2午後 19 15 7 2.1 234.0 310

11/2午前 10 9 3 3.0 162.8

11/2午後 11 9 3 3.0 164.8

11/2午前 20 17 8 2.1 148.7

11/2午後 22 18 9 2.0 173.7
高得点科目重視型 11/2午前 15 12 7 1.7 208.3 325
調査書重視型 11/2午後 16 13 8 1.6 226.0 310

11/2午前 5 5 3 1.7 169.9

11/2午後 7 6 5 1.2 143.8

11/2午前 122 121 30 4.0 156.6

11/2午後 113 112 28 4.0 171.4
高得点科目重視型 11/2午前 100 100 33 3.0 221.3 325
調査書重視型 11/2午後 76 76 23 3.3 252.0 310

11/2午前 38 38 9 4.2 180.8

11/2午後 34 34 8 4.3 182.7

11/2午前 144 136 40 3.4 144.3

11/2午後 118 111 33 3.4 159.3
高得点科目重視型 11/2午前 93 85 28 3.0 214.4 325
調査書重視型 11/2午後 70 66 18 3.7 256.0 310

11/2午前 37 35 8 4.4 168.8

11/2午後 35 33 7 4.7 176.6

29
26

1.7

74

19

78

22
26

64

19

2.3

2.8

食
物
栄
養
科
学

食物栄養学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

食創造科学科

スタンダード型

英語外部検定利用型 2.4

2.0

2.0
2.2

1.5

58

69
67

58
57

3.4

2.8

21

27

20

27
建
築

建築学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

景観建築学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

36

80

26
20

19

64

2.1

6

20

2.6

35

25
19

19

64

音
楽

演奏学科

スタンダード型

応用音楽学科

スタンダード型

14 9

9

健康生命薬科学科

スタンダード型

1.0
1.0

2.0

2.1

2.6

1.2

1.0
1.0

6
4

17 7

5
2

6

5
2

87

10

93
70

262

看
護

看護学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

1.4

環
境
共
生

環境共生学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

1.7
1.6

2.135 17

4.2

3.4

3.0
3.7

4.5

72

経
営

経営学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

英語外部検定利用型

薬

薬学科

スタンダード型

英語外部検定利用型

72

100
76

225

225

225

225

225

225

225

3.0
3.3

225

225

225

225

225

225

225

225

225

1.7

1.8

1.1

3.2

2.2

2.1

2.3

2.1

3.0

4.0

1.8

225

225

225

225

235

15
16

42

12

22
19

21

65

60

221

85

7
8

196

28
31

75

21

85
66

247

59

82
56

211

79

3
3

172

54

68

100
76

72

233

12
13

11

20
15

18

28
18

73

15

58

33
23

17

7
8

8

12
7

6

26

46
28

99

30

3
3

9

30

8

15

23

15

32

8

12

18

20

23

60

65

22

13

13

9

7

35


