

受験型	募集人員	志願者	受験者	合格者	倍率
スタンダード型	741	[385]	2,826 [3,264]	2,553 [2,992]	1,009 [1,033] 2.5 [2.9]
		[168]	1,099 [1,260]	984 [1,161]	499 [503] 2.0 [2.3]
		[159]	891 [927]	788 [820]	355 [321] 2.2 [2.6]
		[115]	901 [1,531]	830 [1,426]	277 [396] 3.0 [3.6]

〔 〕は昨年度数

学部	学 科 名	受験型	日程	募集人員	志願者	受験者(A)	合格者(B)	倍率(A/B)	合格最低点	総点
文	日本語日本文学科	スタンダード型	11/2午前	50	119	215	107	190	43	2.5
			11/2午後		96		83		33	2.5
		高得点科目重視型	11/2午前		88	88	76	76	45	1.7
			11/2午後		74	74	63	63	33	1.9
		調査書重視型	11/2午前		36		33		11	3.0
			11/2午後		28		24		8	3.0
			11/2午前	25	37		35		17	2.1
		歴史文化学科	11/2午後		31		28		14	2.0
			11/2午前		25	25	24	24	16	1.5
		調査書重視型	11/2午後		22	22	19	19	10	1.9
			11/2午前		14		12		5	2.4
		英語外部検定利用型	11/2午後		14		13		5	2.6
			11/2午前		33	59	27	51	19	1.4
	英語グローバル学科 英語文化専攻	スタンダード型	11/2午後	30	26		24		16	1.5
			11/2午前		20	20	16	16	13	1.2
		高得点科目重視型	11/2午後		13	13	12	12	10	1.2
			11/2午前		17		13		7	1.9
		調査書重視型	11/2午後		14		12		6	2.0
			11/2午前		39		34		23	1.5
		英語外部検定利用型	11/2午後		37		33		22	1.5
			11/2午前		31	31	26	26	20	1.3
	英語グローバル学科 グローバル・コミュニケーション専攻	スタンダード型	11/2午後	30	20		16		11	1.5
			11/2午前		17		15		7	1.9
		高得点科目重視型	11/2午後		17		15		14	1.9
			11/2午前		17		15		7	2.0
		調査書重視型	11/2午後		17		15		14	2.1
			11/2午前		17		15		7	2.1
教育	教育学科	スタンダード型	11/2午前	70	183		159		39	4.1
			11/2午後		176		148		36	4.1
		高得点科目重視型	11/2午前		138	138	120	120	33	3.6
			11/2午後		128	128	106	106	28	3.8
		英語外部検定利用型	11/2午前		68		63		14	4.5
			11/2午後		67		61		14	4.4
心福	心理学科	スタンダード型	11/2午前	45	93		88		35	2.5
			11/2午後		83		79		31	2.5
		高得点科目重視型	11/2午前		60	60	58	58	29	2.0
			11/2午後		45	45	42	42	19	2.2
		英語外部検定利用型	11/2午前		28		28		9	3.1
			11/2午後		21		21		7	3.0
	社会福祉学科	スタンダード型	11/2午前	20	42		36		8	4.5
			11/2午後		43		37		8	4.6
		高得点科目重視型	11/2午前		37	37	31	31	9	3.4
			11/2午後		30	30	27	27	8	3.4
		調査書重視型	11/2午前		15		13		3	4.3
			11/2午後		19		17		4	4.3
健康	健康・スポーツ科学科 (実技方式)	スタンダード型	11/2午前	23	18		14		6	2.3
			11/2午後		17		13		6	2.2
		高得点科目重視型	11/2午前		16	16	12	12	7	1.7
			11/2午後		11	11	8	8	4	2.0
		調査書重視型	11/2午前		2		1		1	1.0
			11/2午後		1		1		1	1.0
	健康・スポーツ科学科 (実技なし方式)	スタンダード型	11/2午前	23	37		33		14	2.4
			11/2午後		32		27		11	2.5
		高得点科目重視型	11/2午前		26	26	23	23	13	1.8
			11/2午後		18	18	16	16	8	2.0
		英語外部検定利用型	11/2午前		7		7		3	2.3
			11/2午後		7		7		2	3.5
	スポーツマネジメント学科	スタンダード型	11/2午前	30	28		17		8	2.1
			11/2午後		24		14		7	2.0
		高得点科目重視型	11/2午前		19	19	12	12	8	1.5
			11/2午後		20	20	14	14	10	1.4
		調査書重視型	11/2午前		7		4		2	2.0
			11/2午後		6		4		2	2.0
生活環境	生活環境学科	スタンダード型	11/2午前	55	99		91		39	2.3
			11/2午後		95		88		39	2.3
		高得点科目重視型	11/2午前		82	82	76	76	44	1.7
			11/2午後		61	61	58	58	30	1.9
		調査書重視型	11/2午前		33		31		12	2.6

学部	学科名	受験型	日程	募集人員	志願者		受験者(A)		合格者(B)		倍率(A/B)		合格最低点	総点	
食物栄養科学	食物栄養学科	スタンダード型	11/2午前	65	101	196	89	172	39	74	2.3	2.3	151.2	225	
			11/2午後		95		83		35		2.4		164.0		
		高得点科目重視型	11/2午前		69	69	58	58	29	29	2.0	2.0	217.7	325	
		調査書重視型	11/2午後		67	67	57	57	26	26	2.2	2.2	234.0	310	
		英語外部検定利用型	11/2午前		33		58	31	54	11	19	2.8	2.8	172.8	225
			11/2午後		25		23		8		2.9		161.8		
	食創造科学科	スタンダード型	11/2午前	22	38		32	64	16	32	2.0	2.0	148.1	225	
			11/2午後		37		32		16		2.0		161.0		
		高得点科目重視型	11/2午前		28	28	22	22	15	15	1.5	1.5	196.4	325	
		調査書重視型	11/2午後		31	31	26	26	15	15	1.7	1.7	228.0	310	
		英語外部検定利用型	11/2午前		12		11	19	5		2.2	2.4	167.4	225	
			11/2午後		9		8		3		2.7		183.0		
建築	建築学科	スタンダード型	11/2午前	13	44		43	78	17	30	2.5	2.6	142.9	225	
			11/2午後		36		35		13		2.7		180.6		
		高得点科目重視型	11/2午前		36	36	35	35	20	20	1.8	1.8	176.1	325	
		調査書重視型	11/2午後		21	21	20	20	9	9	2.2	2.2	284.0	310	
		英語外部検定利用型	11/2午前		14		14	27	4	8	3.5	3.4	175.0	225	
			11/2午後		13		13		4		3.3		185.5		
	景観建築学科	スタンダード型	11/2午前	13	33		33	64	12	23	2.8	2.8	134.2	225	
			11/2午後		31		31		11		2.8		160.6		
		高得点科目重視型	11/2午前		26	26	25	25	12	12	2.1	2.1	190.2	325	
		調査書重視型	11/2午後		20	20	19	19	9	9	2.1	2.1	240.0	310	
		英語外部検定利用型	11/2午前		10		10	19	3	6	3.3	3.2	177.5	225	
			11/2午後		9		9		3		3.0		193.4		
音楽	演奏学科	スタンダード型	11/2午前	9	9		7	10	6	9	1.2	1.1	175.2	225	
			11/2午後		5		3		3		1.0		170.3		
		高得点科目重視型	11/2午前		6	6	5	5	5	5	1.0	1.0	248.8	325	
		調査書重視型	11/2午後		4	4	2	2	2	2	1.0	1.0	253.2	310	
	応用音楽学科	スタンダード型	11/2午前	7	9		4	7	3	6	1.3	1.2	164.9	225	
			11/2午後		8		3		3		1.0		167.7		
		高得点科目重視型	11/2午前		7	7	3	3	3	3	1.0	1.0	230.7	325	
		調査書重視型	11/2午後		8	8	3	3	3	3	1.0	1.0	234.0	310	
薬	薬学科	スタンダード型	11/2午前	35	124		118	211	56	99	2.1	2.1	136.0	225	
			11/2午後		97		93		43		2.2		148.8		
		高得点科目重視型	11/2午前		87	87	82	82	46	46	1.8	1.8	192.7	325	
		調査書重視型	11/2午後		60	60	56	56	28	28	2.0	2.0	206.0	310	
		英語外部検定利用型	11/2午前		47		43	79	16	30	2.7	2.6	158.3	225	
	健康生命薬科学科	スタンダード型	11/2午前	18	38		36	14			2.6		160.2		
			11/2午後		32		30	59	12	26	2.5	2.3	150.6	225	
		高得点科目重視型	11/2午前		33		29		14		2.1		148.3		
		調査書重視型	11/2午後		22	22	20	20	12	12	1.7	1.7	191.8	325	
		英語外部検定利用型	11/2午前		19	19	15	15	7	7	2.1	2.1	234.0	310	
環境共生	環境共生学科	スタンダード型	11/2午前	20	10		9	18	3	6	3.0	3.0	162.8	225	
			11/2午後		11		9		3		3.0		164.8		
		高得点科目重視型	11/2午前		20		17	35	8	17	2.1	2.1	148.7	225	
		調査書重視型	11/2午後		22		18		9		2.0		173.7		
		英語外部検定利用型	11/2午前		15	15	12	12	7	7	1.7	1.7	208.3	325	
			11/2午後		16	16	13	13	8	8	1.6	1.6	226.0	310	
看護	看護学科	スタンダード型	11/2午前	23	5		5	11	3	8	1.7	1.4	169.9	225	
			11/2午後		7		6		5		1.2		143.8		
		高得点科目重視型	11/2午前		122		121	233	30	58	4.0	4.0	156.6	225	
		調査書重視型	11/2午後		113		112		28		4.0		171.4		
		英語外部検定利用型	11/2午前		100	100	100	100	33	33	3.0	3.0	221.3	325	
経営	経営学科	スタンダード型	11/2午前	60	76		76	76	23	23	3.3	3.3	252.0	310	
			11/2午後		38		38	72	9	17	4.2	4.2	180.8	225	
		高得点科目重視型	11/2午前		34		34		8		4.3		182.7		
		調査書重視型	11/2午後		144		136	247	40	73	3.4	3.4	144.3	225	
		英語外部検定利用型	11/2午前		118		111		33		3.4		159.3		
			11/2午後		93	93	85	85	28	28	3.0	3.0	214.4	325	
		高得点科目重視型	11/2午後		70	70	66	66	18	18	3.7	3.7			